令和 6 年 3 月吉日

関係各位

一般社団法人山形県理学療法士会

会長 岩井 章洋

 県内における訪問リハビリテーションの効果に関する研修会

謹啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

平素より当会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度当会では、山形県在宅医療推進事業補助金を活用し、下記の通り研修会を企

画しました。県内の訪問リハビリテーションの実情に触れながら、各事業所の取り組みや地

域の課題解決に向けて共に検討する機会となれば幸いです。

年度末でご多用と存じますが、貴会会員へのご案内をお願い申し上げます。。

謹白

記

日  時：令和 6 年 3 月 30 日(土) 10 時～12 時 (9 時 30 分より受付開始)

開催方法：Zoom によるオンライン形式

講  師：庄内地区：鶴岡地区医師会訪問看護ステーションハローナース 五十嵐 明里

     置賜地区：川西湖山病院訪問看護ステーション米沢営業所   大泉諒

村山地区：在宅リハビリ看護ステーションつばさ天童     芦埜 達哉

申し込み：houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp 宛に①氏名（フリガナ）②所属団体名を

添えて、3 月 25 日（月）までにお申し込みください。

後日 Zoom 情報を送付します。

参 加 費：無料

対  象：山形県内のリハビリテーション専門職、看護師、介護支援専門員等

【問い合せ先】訪問看護ステーションまいづる 渡辺徹

        TEL：023-651-2206 E-mail：kashima13106@yahoo.co.jp

mailto:houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp宛に①氏名（フリガナ）②所属③